המתלונן ברח מהמקום ובהמשך פונה לבית החולים באמבולנס, שם אובחן כי הדקירה יצרה פצע במעי הדק והוא סבל משטף דם בבטנו, והוא הועבר לחדר ניתוח שם בוצע ניקוז שטף הדם וסגירת המעי, וכתוצאה מכך נותרה לו צלקת לכל אורך בטנו.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הוא הורשע בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) בחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. הצדדים הסכימו שהתביעה תעתור להטיל על הנאשם 24 חודשי מאסר בפועל ועונשים נלווים וההגנה תטען לעונש כהבנתה.

4. צוין שהנאשם נמצא בקהילה הטיפולית "בית אור אביבה" מזה כחמישה חודשים וצפוי לשהות שם חצי שנה נוספת ולאחריה לעבור להוסטל, ועל רקע זה שירות המבחן התבקש להכין תסקיר על הנאשם.

תסקירי שירות המבחן

ב. צו מבחן למשך שנה.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ד. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪.

מזכירות בית המשפט תעביר את גזר הדין למשרדי שירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תש"פ, 21/01/2020 במעמד הנוכחים.